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CUMHURİYET SENATOSU S. Sayısı 1143 

Millî Eğitim Bakanlığı kuruluş kadroları ile Merkez kuruluş ve gö
revleri hakkındaki 2287 sayılı Kanunda değişiklik yapılmasına dair 
olan 4926 sayılı Kanuna bağlı kadro cetvellerinde değişiklik yapıl
masına dair 2 . 7 . 1962 tarihli ve 58 sayılı Kanuna ek kanun tasarı
sının Millet Meclisince kabul olunan metni ve Cumhuriyet Se
natosu Geçici Komisyon raporu (Millet Meclisi 1/520; Cumhuriyet 

Senatosu 1/905) 

(Not : Millet Meclisi S. Sayısı : 711) 

Millet Meclisi 
Genel Sekreterliği 

Kanunlar Müdürlüğü 
Sayı : 6463 

1.7. 1968 

CUMHURİYET ISENATOSU BAŞKANLIĞINA 

Millet Meclisinin 28 . 6 . 1968 tarihli 82 nci Birleşiminde öncelik ve ivedilikle görüşülerek 
işari oy ile kabul edilen, Millî Eğitim Bakanlığı kuruluş kadroları ile merkez kuruluş ve görev
leri hakkındaki 2287 sayılı Kanunda değişiklik yapılmasına dair olan 4926 sayılı Kanuna bağlı 
kadro cetvellerinde değişiklik yapılmasına dair 2 . 7 . 1962 tarihli ve 58 sayılı Kanuna ek ka
nun tasarısı, dosyası ile birlikte sunulmuştur. 

Saygılarımla. Millet Meclisi Başkanı V. 
Nurettin Ok 

Not : Bu tasan 10 . 6 . 1968 tarihinde Başkanlıkça İlk Komisyona havale edilmiş ve Genel Ku
rulun 28 . 6 . 1968 tarihli 82 nci Birleşiminde öncelik ve ivedilikle görüşülerek kabul edilmiştir. 
(Millet Meclisi S. Sayısı : 711) 

Cumhuriyet Senatosu 
Geçici Komisyonu 
Esas No. : 1/905 

Karar No. : 2 

Geçici Komisyon raporu 

2.7. 1968 

Cumhuriyet Senatosu Başkanlığına 

Millet Meclisinin 28 . 6 . 1968 tarihli 82 nci Birleşiminde öncelik ve ivedilikle görüşülerek 
leri hakkındaki 2287 sayılı Kanunda değişiklik kuruluş kadroları ile merkez kuruluşu ve görev-
âşari oy ile kabul edilen, Millî Eğitim Bakanlığı yapılmasına dair 2 . 7 . 1962 tarihli ve '58 sayılı 
Kanuna >ek kanun tasarısı, ilgili (bakanlık tem sil çilerinin iştirakiyle komisyonumuzda görüşüldü, 
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'Tasarı gerek'çesinde izahı yapılan hususlar ve Hükümet temsilcilerinin tamamlayıcı ımütalâa-
larmdan sonra Komisyonumuz, Millet Meclisi metnini, bağlı cetvelleriyle birlikte aynen kabule ka-
irar verilmiştir. 

öncelik ve'ivedilikle görüşülmek ve Genel Kurulun tasvibine sunulmak üzere Yüksek Başkan
lığa sunulur. 

Başkan 
Yozgat 

îsmail Yeşilyurt 

Üye 
Bolu 

Alâettin Yılmaztürk 

Sözcü 
Tabiî Üye 

Mehmet Özgüneş 

Üye 
Cumhurbaşkanınca S. Ü. 

Zerin Tüzün 

Kâtip 
Sivas 

Hüseyin Öztürk 

Üye 
Konya 

Mehmet Varışlı 
imzada bulunamadı 

Üye 
Cumhurbaşkanınca S. Ü. 

Ragıp Üner 

Üye 
Uşak 

M. Faik Atayurt 

Üye 
Aydın 

İskender Cenap Ege 

MİLLET MECLİSİNİN KABUL 
ETTİĞİ METİN 

Millî Eğitim Bakanlığı kuruluş kadroları ile 
Merkez kuruluş ve görevleri hakkındaki 2287 
sayılı Kanunda değişiklik yapılmasına dair 
olan 4926 sayılı Kanuna bağlı kadro cetvelle
rinde değişiklik yapılmasına dair 2 . 7 . 1962 
tarihli ve 58 sayılı Kanuna ek kanun tasarısı 

MADBE 1. — 2 . 7 . 1962 tarihli ve 58 sa
yılı Kanuna bağlı (2) sayılı cetvele ilişik (1) 
sayılı cetvelde gösterilen kadrolar eklenmiştir. 

MADDE 2. — 2 . 7 . 1962 tarihli ve 58 sa
yılı Kanuna bağlı (4) sayılı cetvele, ilişik (2) 
sayılı cetvelde gösterilen kadrolar eklenmiştir. 

MADDE 3. — Bu kanun yayımı tarihinde 
yürürlüğe girer. 

MADDE 4. — Bu kanunu 
Eğitim bakanları yürütür. 

Malive ve Millî 

CUMHURİYET SENATOSU GEÇİCİ 
KOMİSYONUNUN KABUL ETTİĞİ METİN 

Millî Eğitim Bakanlığı kuruluş kadroları ile 
Merkez kuruluş ve görevleri hakkındaki 2287 
sayılı Kanunda değişiklik yapılmasına dair olan 
4926 sayılı Kanuna bağlı kadro cetvellerinde 
değişiklik yapılmasına dair 2 . 7 . 1962 tarihli 

ve 58 sayılı Kanuna ek kanun 

MADDE 1. — Millet Meclisi metninin 1 nci 
maddesi aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 2. — Millet Meclisi metninin 2 nci 
maddesi aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 3. — Millet Meclisi metninin 3 ncü 
maddesi aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 4. — Millet Meclisi metninin 4 ncü 
maddesi aynen kabul edilmiştir. 

(1) Sayılı cetvel 
Millet Meclisi meıtnine bağlı (1) sayılı cet

vel aynen kabul edilmiştir. 

(2) Sayılı cetvel 
Millet Meclisi metnine bağlı (2) sayılı cet

vel avnen kabul edilmiştir, 

Cumhuriyet Senatosu (iS. Sayısı : 1143) 
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Millet Meclisinin kabul ettiği metne bağlı cetveller 

[2] SARILI CETVEL 

Özlük işleri Genel Müdürlüğü 

Memuriyetin nev'i Aded Ücret Memuriyetin nev'i 

Yüksek İslâm Enstitüleri 

Müdür Yardımcısı 4 200 

Ortaöğretim Genel Müdürlüğü Meslekî ve Teknik 
öğretim Müsteşarlığına bağlı okullar imam -

hatip okulları ve ilköğretmen okulları 

Müdür 25 
40 
50 
80 

Yatılı Bölge Saaıat Kursu Müdürü 5 
Müdür Yardımcısı 70 

» » 100 
» » 100 
» » 120 

Teknik Büro Şefi 5 

250 
200 
175 
150 
150 
170 
150 
120 
100 
170 

Aded Ücret 

Grrup öğretmeni 30 100 

625 

Kız, Erkek, Ticaret Yüksek Teknik Öğretmen 
okulları 

Müdür Yardımcısı 
Bölüm Şsedü 

5 
10 

300 
150 

15 

Tatbikî Güzel Sanatlar Yüksek Okulu 

Müdür 
Müdür Yardımcısı 

» » 
Lâboratuvar Şefi 

1 300 
1 200 
4 170 
4 140 

10 

[1] SAYILI CETVEL 

özlük işleri Genel Müdürlüğü 

D. Memuriyetin nev'i Aded Aylık 

Yüksek İslâm Enstitüsü 
7 öğretmen 5 
8 » 5 

800 
700 

10 
Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne bağlı okullar 
meslekî ve teknik öğretim okulları gezici köy 
kursları, ilköğretmen okulları ve imam - hatip 

okulları 
6 öğretmen 

9 
10 
11 
12 
13 
4 Veteriner Befeiım 

D. Memuriyetin nev'i Aded Aylık 

3 660 

İlkokul öğretmenleri 

200 
300 
500 
600 
700 

1 000 
150 
200 
1 

950 
800 
700 
600 
500 
450 
400 
350 

1 250 

4 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

öğretmen 
» 
» 
» 
» 
» 
» 

11860 

5 Veteriner Hekim 1 1 100 
6 » » (Uzmanlık yeri) 2 950 
7 :» » 2 800 
8 » » 2 700 
9 » » 2 600 

210 
650 
950 

1250 
1750 
2180 
4 870 

1 250 
700 
€00 
500 
450 
400 
350 
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D. Memuriyetin nev'i Aded Aylık 

Ana Okulu öğretmenleri 
13 Öğretmen 200 350 

İlköğretim müfettişleri ve eğitim uzmanları 

5 İlköğretim Müfettişi 
8 >* » 
9 » » 

10 » » 
11 » » 
10 Eğitim Uzmanı 
1 1 »t » 

6 1 100 
10 700 
10 600 
20 500 
30 450 
10 500 
20 450 

106 
Kız, Erkek, Ticaret Yüksek Teknik 

öğretmen okulları 
4 Öğretmen 3 1 250 
5 » 3 1 100 

D. Mefmuriyetin nev'i 

6 Öğretmem 
7 >y 
8 » 
9 » 

AdeSd Aylık 

10 
10 

42 

Kütüphaneler Müdürlüğü 

9 Başmemur ve Memur 
10 » » 
11 » » 
13 Meanuır 

34 

950 
800 
700 
600 

4 
9 

15 
6 

600 
500 
450 
350 

Yatılı ve Pansiyonlu okullar için beslenme 
ve diyet teknisyeni 

12 Beslenme ve Diyet Teknisyeni 50 400 

>se« 
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